החלופות המוצעות, ובסופו של דבר קבע תנאי שחרור לא קלים, ובכללם מעצר בית מלא בפיקוח צמוד והדוק של אחד משני מפקחים שנמצאו ראויים
לכך, הפקדת סכום משמעותי במזומן וכן ערבויות כספיות בסכום לא מבוטל. החלטתו של בית משפט קמא, על כל מרכיביה, נותנת מענה ראוי למסוכנות

המוגבלת שנשקפת מהנאשם, ולא מצאתי עילה להתערב בה.
סוף דבר - הערר נדחה.

ניתנה היום, כ"ו אב תשע"ו, 30 אוגוסט 2016, במעמד המשיב
וב"כ הצדדים.